СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО
г. Североморск, решением Совета депутатов от 30.04.2013 № 393 "Об
утверждении структуры администрации ЗАТО г. Североморск" и с целью
приведения нормативных правовых актов муниципального образования
ЗАТО г. Североморск в соответствие с законодательством Российской
Федерации и Мурманской области,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.12.2010
№ 82 «Об утверждении положения об отделе по опеке и попечительству,
работе с отдельными категориями граждан администрации муниципального
образования ЗАТО г. Североморск».

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 31.03.2011
№ 119 «О внесении дополнений в положение об отделе по опеке и
попечительству, работе с отдельными категориями граждан администрации
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, утвержденное решением
Совета депутатов от 28.12.2010 № 82».

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                          А.П. Абрамов

от 04.08.2017 г.                                                                                             № 254

Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск от 28 декабря 2010 г. № 82 «Об

утверждении положения об отделе по опеке и

попечительству, работе с отдельными категориями

граждан администрации муниципального образования

ЗАТО г. Североморск» (с изменениями)